
SECTOR: Hacienda y Crédito Público 1

( pesos )

de  1 06

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: G3A Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

O001

M001

E011

Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Protección y Defensa de los Usuarios
de Servicios Financieros 

 12,927,256

 50,922,756

 648,286,941

 12,927,256

 50,922,756

 648,286,941

 9,703,376

 44,454,526

 430,734,183

 3,223,880

 6,468,230

 195,252,758

 

 

 

 

 

 22,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 001

 002

 007

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Sistema financiero competitivo,
eficiente y con mayor cobertura

 12,927,256

 50,922,756

 648,286,941

 12,927,256

 50,922,756

 648,286,941

 9,703,376

 44,454,526

 430,734,183

 3,223,880

 6,468,230

 195,252,758

 

 

 

 

 

 22,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04

 01

Función Pública

Asuntos Financieros

 12,927,256

 699,209,697

 12,927,256

 699,209,697

 9,703,376

 475,188,709

 3,223,880

 201,720,988

 

 

 

 22,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 5

Coordinación de la Política de
Gobierno

Asuntos Financieros y Hacendarios

 12,927,256

 699,209,697

 12,927,256

 699,209,697

 9,703,376

 475,188,709

 3,223,880

 201,720,988

 

 

 

 22,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 Gobierno  712,136,953  712,136,953  484,892,085  204,944,868   22,300,000     
 712,136,953  712,136,953  484,892,085  204,944,868   22,300,000     GASTO PROGRAMABLE


