PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

(pesos) ENERO DE 2015

ENTIDAD: G3A Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1 Financieros

Financieros															
						Gasto		Gasto Corriente				Gasto de Inversión			
F	F N	S F	A I	P P	Denominación	Total	Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
1	3	04	001	O001	GASTO PROGRAMABLE Gobierno Coordinación de la Política de Gobierno Función Pública Función pública y buen gobierno Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno	712,136,953 712,136,953 12,927,256 12,927,256 12,927,256 12,927,256	712,136,953 712,136,953 12,927,256 12,927,256 12,927,256 12,927,256	9,703,376 9,703,376	204,944,868 204,944,868 3,223,880 3,223,880 3,223,880 3,223,880		22,300,000 22,300,000				
	5	01	002 007	M001	Asuntos Financieros y Hacendarios Asuntos Financieros Servicios de apoyo administrativo Actividades de apoyo administrativo Sistema financiero competitivo,	699,209,697 699,209,697 50,922,756 50,922,756 648,286,941	699,209,697 699,209,697 50,922,756 50,922,756 648,286,941	475,188,709 475,188,709 44,454,526 44,454,526 430,734,183	201,720,988 201,720,988 6,468,230 6,468,230 195,252,758		22,300,000 22,300,000 22,300,000				
				E011	eficiente y con mayor cobertura Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros	648,286,941	648,286,941	430,734,183	195,252,758		22,300,000				